
 

 
 
 

PRESSMEDDELANDE:  
Större flexibilitet är e-sportens svar till regeringen om 
ändringar i 50-regeln 
 
Svenska E-sportförbundet är positiva till viljan från regeringen att förändra utformningen av 
50-regeln, men anser att förordningen inte bör fixeras vid ett fast antal personer. Istället bör det 
regleras med hänsyn till arenans totala kapacitet, arrangörens logistikplanering och den lokala 
infrastrukturen. Då kan ett tak träffa mer rätt än det gör idag.  
 
De begränsningar som fått införas på grund av pandemin har lett till att flera av e-sportens stora event 
inte kunnat genomföras. Även om e-sporten, på grund av vår digitala natur varit och är bättre lämpad 
än många andra att ställa om till onlineevent, så har våra publika- och deltagarevent försvunnit helt. 
Det gör att stora delar av det kulturbyggande och det gynnande av turismnäringen som e-sporten ger 
Sverige, har stannat av.  
 
– För många e-sportare är höjdpunkten på året när de kan delta på de större turneringarna. Det höjer 
motivationen till att hålla igång över tid för att utveckla sina färdigheter i sitt utövande. Därför är det 
angeläget att regeringen ser något flexiblare på takgränsen än att fixera sig vid ett särskilt antal 
individer. E-sportens aktörer, som tillhandahåller dessa evenemang, kan bidra till att lösa logistiken 
runt arrangemanget så inte kollektivtrafik eller annat får en ökad trängsel, säger Sammi Kaidi 
förbundsordförande.  
 
I vår dialog med den svenska e-sportens ekosystem, från medlemsföreningar till professionella 
e-sportlag och eventföretag, så finns det en stark vilja att genomföra arrangemang på ett smittsäkert 
sätt. I grunden handlar det om att överlåta ansvaret till arrangören att tänka igenom logistiken för hur 
ett stort antal deltagare eller publik tar sig till och från evenemanget, men också hur de tillåts bete sig 
på platsen.  
 
– På samma sätt som butikshandlare begränsar antal kunder beroende på butikens yta och möjlighet 
till att hålla avstånd i butiken, kommer även arrangörer kunna göra dessa avgränsningar för att bidra 
till minskad smittspridning, säger Sammi Kaidi. 
 
Sveriges arrangörer inom e-sport genomför event i världsklass och det kommer ofta internationella 
besökare till de stora publikevenemangen. Många av dessa evenemang har kunnat fortsätta 
genomföras digitalt genom e-sportens vana av livesändningar. Svenska E-sportförbundet har fått 
signaler som tyder på att den föreslagna förändringen inte kommer vara det som återuppväcker de 
stora fysiska publikevenemangen. Däremot kommer det att vara en räddning för många av de mindre 
arrangemangen och organisationerna bakom. 

 



 
 
 

 
– I vårt remissyttrande lyfter vi flexibiliteten i det nya förslaget och ger flera exempel på hur 
förordningen skulle kunna förändras. Mer flexibla lösningar och mer ansvar hos de lokala arrangörerna 
innebär att fler evenemang kan genomföras. Det innebär även att eventnäringens innovatörer får 
möjlighet att vara kreativa och därmed kommer vi att kunna upptäcka fler och säkrare sätt att 
genomföra event, avslutar Chris Jonasson. 
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